- la procedura avrà come oggetto a fornitura come da allegato Capitolato tecnico; 

- l’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dai prezzi di listino MEPA dei fornitori, 
per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art. 2 è determinato in €. 17.102,10 I.V.A. esclusa (€. 20.864,56 
(ventimilaottocentosessantaquattro/56) comprensiva IVA al 22%); 

- l’ offerta pervenuta sarà valutata, ritenendo standardizzate le caratteristiche dei beni e servizi richiesti, con il 
criterio del minor prezzo. Il corrispettivo, risultante dall’offerta presentata, sarà da intendersi convenuto “a